
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Na temelju članka 23. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, br. 
82/15,118/18, 31/20 i 20/21), članka 5. stavak 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te 
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine“, br. 37/16 i 47/16) te članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 
10/20, 6/21) Župan Istarske županije dana 15. listopada 2021. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o razrješenju i imenovanju člana Stožera civilne zaštite Istarske županije 

 
 

I. 
 
Razrješuje se dr. Mario Franolić s dužnosti člana Stožera civilne zaštite Istarske županije. 
 

II. 
 

Imenuje se Martin Glavić, pročelnik Hrvatske gorske službe spašavanja – Stanica Istra, za 
člana Stožera civilne zaštite Istarske županije. 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u prvom broju „Službenih 
novina Istarske županije – Bollettino ufficiale della Regione istriana“ koji slijedi nakon 
donošenja. 
 
 
 
KLASA: 810-01/21-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 15. listopada 2021. 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
        

ŽUPAN 
         Boris Miletić 

  
Dostaviti: 

1. Martin Glavić, pročelnik HGSS - Stanica Istra, Palladiova 9, Pula 
2. dr. Mario Franolić, HGSS - Stanica Istra, Palladiova 9, Pula 
3. Kabinet župana 
4. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, ovdje 
5. Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured Rijeka, Služba civilne 

zaštite Pazin, M.B. Rašana 7, Pazin 
6. Objava 
7. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-10-18T14:19:16+0200
	Istarska županija
	eUprava




